花蓮縣花蓮市中正國民小學  公告
發文日期：中華民國103年7月30日
發文字號：中校人字第1030002680號
主旨：公告本校103學年度第2次自辦代理〈課〉教師甄選（第1次公告）結果。

說明：依據本校102學年度教師評審委員會第12次會議決議。

公告事項：
1. 特殊教育身心障礙類正取2名－林弘翊（准考證編 號特002）、劉品君（准考證編號特001）。
2. 普通班一般代理教師正取－王室媛（准考證編號一般002）； 備取－鄭書羽（准考證編號一般001）。
3. 普通班資訊專長代理教師正取－彭若雯（准考證編號資002）； 備取－林玟秀（准考證編號資001）。

4. 普通班英語專長代理教師正取－王冠蓉（准考證編號英001）； 備取－楊宜靜（准考證編號英002）。
 校長  楊 陳 榮